WU NTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CONGREGACION ORTIZ

Estado Analitlcn del Activo

t}al &1 da enera al 31 de dlc.lemhre de 2021

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activus} no Circulantes

ﬁt@ﬂﬁ%

RUTH ELIZABET FLORES SANCHEZ
DIRECTOR EJECUTIVO

Salt__:lq Inicial

L

1,988,775.00

318,869.00
100,427.00
182,419.00
36,023.00
0.00

0.00

0.00

0.00

1,669,906.00

1,348,831.00

321,075.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Ca rgos del
Periodo

L

2,133,540.00

2,063,353.00
1,924,079.00
23,674.00
85,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

70,187.00

44 586.00

21,441.00
4,160.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Abonos del

3

2,091,920.00

2,091,920.00
1,940,772.00
65,494.00
85,654.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

ALDO MAR SIGALA SERRANO

DIRECTOR FINANCIERO

~ Saldo Final

1+42-3

2,030,395.00

290,302.00
83,734.00
170,599.00

1,393,417.00
342,516.00

~-28,567.00
-16,693.00
-11,820.00
-54.00
0.00

0.00

0.00

0.00

70,187.00
0.00
0.00

44 586.00

21,441.00
4,160.00

0.00
0.00
0.00
0.00




